
МІСЦЕВІ ВИБОРИ
25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ

П О С Т А Н О В А
м. Кривий Ріг

«23» жовтня 2020 року 08.00 №_43

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ КРИВОМУ РОЗІ
ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Про зміни в складі дільничних виборчих комісій, що здійснюють 
підготовку та проведення місцевих виборів

Розглянувши подання КРИВОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ», щодо змін у 
складі дільничних виборчих комісій, керуючись статтею 204 Виборчого 
кодексу України, Тернівська районна у місті Кривому Розі територіальна 
виборча комісія п о с т а н о в л я є :
1.Внести зміни до складу дільничних виборчих комісій, що здійснюють 
підготовку та проведення місцевих виборів (додаток 1)

2.Надіслати цю поставу разом з додатками відповідним дільничним 
комісіям, що здійснюють підготовку та проведення місцевих виборів

3. Опублікувати цю постанову на офіційному веб-сайті Тернівської районної 
у місті ради

Голова
територіальної виборчої комісії 

Секретар
територіальної виборчої комісії

О.Болєлова

О.Дудка



Додаток 1
до постанови Тернівської районної 
у  місті Кривому Розі територіальна 
виборча комісія Дніпропетровської області 

від 23.жовтня 2020 року №  43

Припинити достроково повноваження члена дільничних виборчої комісії від 
КРИВОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»:

Дільнична виборча комісія № 121718
Куценко Євгенія Костянтинівна, 1986 року народження (секретар)

Включити до складу дільничних виборчих комісії від 
КРИВОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»:

Дільнична виборча комісія № 121718
Номировська Юлія Валеріївна, 1996 року народження

Л  / / / /

Секретар територіальної виборчої комісії С_ЛиУ/  Дудка О.І.



Додаток 2
до постанови Тернівськоїрайонної 
у  місті Кривому Розі територіальна 
виборча комісія Дніпропетровської області 

від 23.жовтня 2020 року М  43

Припинити достроково повноваження члена дільничних виборчої комісії від 
Дніпропетровської обласної організації політичної партії «Народовладдя»

Дільнична виборча комісія № 121707
Перетятько Аліна Сергіївна, 1998 року народження 
Дільнична виборча комісія № 121699
Бречко Марія Андріївна, 1991 року народження

Включити до складу дільничних виборчих комісії від 
Дніпропетровської обласної організації політичної партії «Народовладдя»

Дільнична виборча комісія № 121707
Гладка Інна Вікторівна, 1971 року народження 
Дільнична виборча комісія № 121699
Самовол Тетяна Сергіївна, 1954 року народження

Секретар територіальної виборчої комісії '—ш / Дудка О.І.



Додаток З
до постанови Тернівської районної 
у  місті Кривому Розі територіальна 
виборча комісія Дніпропетровської області 

від 23.оісовтня 2020 року №  43

Припинити достроково повноваження члена дільничних виборчої комісії від 
Криворізької міської організації Всеукраїнського об’єднання «Батьківщина»

Дільнична виборча комісія № 121721
Чемерис Лариса Дмитрівна, 1980 року народження 
Івахненко Тетяна Віталіївна, 1983 року народження

Включити до складу дільничних виборчих комісії від
Криворізької міської організації Всеукраїнського об’єднання «Батьківщина» 

Дільнична виборча комісія № 121721
Івахненко Тетяна Вікторівна, 1983 року народження (секретар)
Корнієнко Павло Олександрович, 1988 рокународження

Секретар територіальної виборчої комісії


